
 

 

                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 
ИЂОШ   

 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 
ГОДИНА XLIX                    13.10.2017.                            БРОЈ 29. 
XLIX. ÉVFOLYAM                2017.10.13.                            29. SZÁM 
GODINA XLIX                    13.10.2017.                            BROJ 29. 



Страна 2.               Година 2017.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 29. 

 

 
277. 

 
 На основу члана 6. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности 
непосредном погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног 
надметања и прикупљања писмених понуда  („Службени гласник РС“, бр. 24/2012, 48/2015 и 
99/2015) и члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени лист 
општине Мали Иђош“ бр. 16/2008)  Председник Савета   Месне заједнице Мали Иђош 
12.10.2017. године доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о образовању  Комисијe за спровођење поступка издавања у закуп објеката у јавној 

својини општине Мали Иђош 
 

I 
 

Образује се Комисија за спровођење поступка издавања у закуп објеката (пословног 
простора површине 47м2) у јавној својини  општине Мали Иђош (у даљем тексту: Комисија) 
путем јавног надметања или прикупљања писмених понуда, а изузетно и непосредном 
погодбом у случајевима утврђеним законом и уредбом, коју чине три  члана у следећем 
саставу: 
 
1. Шаркези Иштван из Фекетића, председник  
2. Шандор Иштван из Малог Иђоша, члан  
3. Ковалчик Миклош из Малог Иђоша, члан  
 

II 
 

Комисија је дужна да у поступку издавања у закуп објеката (пословног простора површине 
47м2) у јавној својини општине Мали Иђош путем јавног надметања или прикупљања 
писмених понуда, а изузетно и непосредном погодбом у случајевима утврђеним законом и 
уредбом, састави записник и саставља Предлог који доставља Предсенику Савета Месне 
заједнице Мали Иђош и Општинском већу. 
 
 

III 
 

Ово Решење објавити у Службеном листу општине Мали Иђош. 
 
 

IV 
 

Ово решење доставити: 
1.Општини Мали Иђош 
2.Члановима комисије 
3.Архиви 
 
                                                                                             Председник Савета  
                                                                                      Месне заједнице Мали Иђош, с.р.    
 



Број 29.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2017.                              Страна 3. 

 

 
____________________ . ____________________ 

278. 
 На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр.16/2008) Општинско веће дана 13.10.2017. доноси 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

Члан 1. 
 

Овлашћује се Општински правобранилац општине Мали Иђош да у име општине 
Мали Иђош закључи вансудско поравнање са корисником стана у јавној својини општине 
Мали Иђош Ђурашевић Миодрагом а који стан је уписан у листу непокретности бр.1249 к.о. 
Фекетић парц.бр.313/1 број зграде 1 у ул.Никола Ђурковић бр.8/б број посебног дела 4, 
двоипособан стан у приземљу у површини од 77 м2 о утврђивању износа и исплати 
закупнине стана за текућу годину коришћења стана (01.01.2017. – 31.10.2017.) а према 
обрачуну стручне службе Општинске управе општине Мали Иђош. 
 

Члан 2. 
 
 Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-52-1/2017-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.10.2017. године  
Мали Иђош   
 

____________________ . ____________________ 
279. 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 13.10.2017. године доноси: 

 
 З А К Љ У Ч А К 

  
Члан 1. 

 
Усваја се предлог Комисије за доделу средстава за пројекте удружења и одобрава се 

исплата финансијских средстава за финансирање програма/пројеката удружења у 2017. 
години за: 

- Удружење грађана „Eco Enjoy”- 100.000,00 динара за пројекат „Божићни вашар у 
Малом Иђошу“  

Члан 2. 
 

Налогодавац за извршење буџета је председник општине Мали Иђош. 
 

Члан 3. 
 



Страна 4.               Година 2017.                   Службени лист општине Мали Иђош   Број 29. 

 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-52-2/2017-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.10.2017. године  
Мали Иђош   
 

____________________ . ____________________ 
280. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 13.10.2017. године доноси: 

 
 З А К Љ У Ч А К 

  
Члан 1. 

 
Усваја се предлог Комисије за доделу средстава за пројекте удружења и одобрава се 

исплата финансијских средстава за финансирање програма/пројеката удружења у 2017. 
години за: 

- 
- Удружење грађана „Црногорци и пријатељи Црногораца”- 20.000,00 динара за пројекат 

„Обележавање дана Националног савјета Црногораца у Србији“ 
  

Члан 2. 
 

Налогодавац за извршење буџета је председник општине Мали Иђош. 
 

Члан 3. 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-52-3/2017-01       Марко Лазић,с .р. 
Дана: 13.10.2017. године  
Мали Иђош   
 
 

____________________ . ____________________ 
281. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 13.10.2017. године доноси: 

 
 З А К Љ У Ч А К 

 



Број 29.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2017.                              Страна 5. 

 

Члан 1. 
 

Одбија се жалба Лучић Јоке од 02.10.2017. године, као неоснован. 
 

Члан 2. 
 

Овај закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 

Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-52-4/2017-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.10.2017. године  
Мали Иђош   
 
 

____________________ . ____________________ 
282. 
 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 
лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 13.10.2017. године доноси 

 
М И Ш Љ Е Њ Е 

 
Општинско Веће општине Мали Иђош позитивног је мишљења да се у поступку 

избора педагошког асистента по расписаном огласу за радно место педагошког асистента, 
један извршилац на одрђено време за школску 2017/2018 годину у Огледној основној 
школин “Ади Ендре“ Мали Иђош изабере Кормош Ференц из Малог Иђоша, ул. Дудаш 
Калмана бр. 27. 

 
Република Србија 
Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 
Општинско веће                                                        
Бр.: 06-52-5/2017-01       Марко Лазић, с.р. 
Дана: 13.10.2017. године  
Мали Иђош   
 

____________________ . ____________________ 
 
 
 

 
 

 



6.oldal                2017.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   29. szám 

 

 
277. 
 
Az ingatlan közvetlen alku útján történő beszerzésének és eltulajdonításának, a köztulajdonban 
álló dolgok bérbeadásának feltételeiről és a nyilvános árverés és írásos javaslatgyűjtés eljárásairól 
szóló rendelet 6. szakasza (SZK Hivatalos Közlönye, 24/2012, 48/2015 és 99/2015 sz.) és 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 sz.) alapján,  a kishegyesi helyi közösség tanácsának elnöke 2017. október 12-én 
meghozza a  
  

VÉGZÉST 
Kishegyes község köztulajdonában álló létesítmények bérbeadását lefolytató bizottság 

megalakításáról 
 

I.  

Megalakítjuk Kishegyes község köztulajdonában álló létesítmények (47m2 területű üzlethelyiség) 
bérbeadását lefolytató bizottságot (a következőkben:bizottság), nyilvános árverés vagy írásos 
javaslatgyűjtés útján, de kivételes esetben közvetlen alku útján is, a törvénnyel és rendelettel 
meghatározott esetekben, amely három tagból áll, a következő összetételben: 
 

1. Sárközi István Bácsfekethegyről, elnök 
2. Sándor István Kishegyesről, tag 
3. Kovalcsik Miklós Kishegyesről, tag 

 
                                                                   II. 

 A bizottság köteles Kishegyes község köztulajdonában álló létesítmények (47m2 területű 
üzlethelyiség) nyilvános árverés vagy írásos javaslatgyűjtés útján, de kivételes esetben közvetlen 
alku útján, a törvénnyel és rendelettel meghatározott esetekben, történő bérbeadási eljárásáról 
jegyzőkönyvet készíteni és javaslatot összeállítani, amelyet továbbít a kishegyesi helyi közösség 
tanácsa elnökének és a községi tanácsnak. 
  

III. 
 

A jelen végzést meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

IV. 
 
A jelen végzést a következőknek kézbesíteni: 
 

1. Kishegyes község                                     Kishegyesi helyi közösség tanácsának 
2. Bizottság tagjai                                                                    elnöke, s.k. 
3. Levéltár 

____________________ . ____________________ 



29.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2017.év 7.oldal 

 

 
 
278. 
 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. október 13-án meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Felhatalmazzuk Kishegyes község községi ügyészét, hogy Kishegyes község nevében peren kívüli 
megegyezést kössön Đurašević Miodraggal, Kishegyes község köztulajdonában álló lakás 
használójával, amely az 1249 sz. ingatlanlapban bejegyzett, Bácsfeketehegy k.k., parcellasz. 313/1 
1. sz. épület, Nikola Đurković u. 8/b, külön rész szám 4, földszinten lévő kétemeletes lakás, 
összterülete 77 m2, a lakáshasználat bérleti díjának meghatározásáról és törlesztéséről a folyó évre 
vonatkozóan (2017.01.01.-2017.10.31.), Kishegyes község Községi közigazgatása 
szakszolgálatának elszámolása szerint.  

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság-Vajdaság AT 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-52-1/2017-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2017.10.13-án 
Kishegyes  
 

____________________ . ____________________ 
279. 

 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. október 13-án meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Elfogadjuk az egyesületek projektjei eszközelosztására szolgáló bizottság javaslatát, és a 
következő pénzeszköz kifizetését hagyjuk jóvá: 
 

- Eco Enjoy Polgárok Egyesülete részére-100.000,00 dinár, Karácsonyi vásár 
Kishegyesen projektre 

2. szakasz 

A költségvetés végrehajtásának megbízója Kishegyes községi elnöke. 

3. szakasz 



8.oldal                2017.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   29. szám 

 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

 
Szerb Köztársaság-Vajdaság AT 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-52-2/2017-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2017.10.13-án 
Kishegyes  
 

 
____________________ . ____________________ 

280. 
 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. október 13-án meghozza a következő 
 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Elfogadjuk az egyesületek projektjei eszközelosztására szolgáló bizottság javaslatát, és a 
következő pénzeszköz kifizetését hagyjuk jóvá: 
 

- Montenegróiak és a montenegróiak barátai polgárok egyesülete részére-20.000,00 
dinár, Montenegrói Nemzeti Tanács napjának kijelölése Szerbiában 

 
2. szakasz 

A költségvetés végrehajtásának megbízója Kishegyes községi elnöke. 

3. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

 
Szerb Köztársaság-Vajdaság AT 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-52-3/2017-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2017.10.13-án 
Kishegyes  
 

 
____________________ . ____________________ 

281. 
 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. október 13-án meghozza a következő 
 



29.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2017.év 9.oldal 

 

ZÁRADÉKOT 
 

1. szakasz 

Elutasítjuk Lučić Joka 2017.10.02-i kérelmét, mint alaptalant. 
 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 
 

Szerb Köztársaság-Vajdaság AT 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-52-4/2017-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2017.10.13-án 
Kishegyes  
 

 
____________________ . ____________________ 

282. 
 
Kishegyes község Községi tanácsa ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos Lapja, 
16/2008 szám) alapján, a Községi tanács 2017. október 13-án meghozza a következő 
 

VÉLEMÉNYT 
 

1. szakasz 

Kishegyes község Községi tanácsa pozitívan véleményezi azt, hogy a kishegyesi Ady Endre 
Kísérleti Általános Iskolában pedagógus asszisztens munkahelyre, 1 végrehajtó meghatározott 
időre, a 2017/2018 tanévre  meghirdetett pályázat alapján, a pedagógus asszisztens kiválasztására 
szolgáló eljárás során a kishegyesi Kormos Ferencet válasszák ki, Dudás Kálmán u. 27. 

 
Szerb Köztársaság-Vajdaság AT 
Kishegyes község 
Községi tanács                                                                                Marko Lazić, s. k. 
Szám: 06-52-5/2017-01                                                                           KT elnöke                
Kelt: 2017.10.13-án 
Kishegyes  
 

 
____________________ . ____________________ 

 
 

 
 
 
 



Strana 10.               Godina 2017.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 29. 
 

 

 
277. 

 
 Na osnovu člana 6. Uredbe o uslovima pribavljanja i otuđenja nepokretnosti neposrednom 
pogodbom, davanja u zakup stvari u javnoj svojini i postupcima javnog nadmetanja i prikupljanja 
pismenih ponuda  („Službeni glasnik RS“, br. 24/2012, 48/2015 i 99/2015) i člana 48. Poslovnika 
Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine Mali Iđoš“ br. 16/2008)  Predsjednik  
Savjeta Mjesne zajednice Mali Iđoš 12.10.2017. godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o obrazovanju  Komisija za sprovođenje postupka izdavanja u zakup objekata u javnoj svojini 

opštine Mali Iđoš 
 

I 
 

Obrazuje se Komisija za sprovođenje postupka izdavanja u zakup objekata (poslovnog prostora 
površine 47m2) u javnoj svojini  opštine Mali Iđoš (u daljem tekstu: Komisija) putem javnog 
nadmetanja ili prikupljanja pismenih ponuda, a izuzetno i neposrednom pogodbom u slučajevima 
utvrđenim zakonom i uredbom, koju čine tri  člana u sljedećem sastavu: 
 
1. Šarkezi Ištvan iz Feketića, predsjednik   
2. Šandor Ištvan iz Malog Iđoša, član  
3. Kovalčik Mikloš iz Malog Iđoša, član  
 

II 
 

Komisija je dužna da u postupku izdavanja u zakup objekata (poslovnog prostora površine 47m2) u 
javnoj svojini opštine Mali Iđoš putem javnog nadmetanja ili prikupljanja pismenih ponuda, a 
izuzetno i neposrednom pogodbom u slučajevima utvrđenim zakonom i uredbom, sastavi zapisnik 
i sastavlja Prijedlog koji dostavlja Predsjeniku Savjeta  Mjesne zajednice Mali Iđoš i Opštinskom 
vijeću. 
 
 

III 
 

Ovo Rješenje objaviti u Službenom listu opštine Mali Iđoš. 
 
 

IV 
 

Ovo rješenje dostaviti: 
1.Opštini Mali Iđoš 
2.Članovima komisije 
3.Arhivi 
 
                                                                                             Predsjednik  Savjeta   
                                                                                      Mjesne zajednice Mali Iđoš, s.r.    
 
 



Broj29.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2017.                        Strana 11. 

 

____________________ . ____________________ 
278. 
 Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br.16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.10.2017. donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

Član 1. 
 

Ovlašćuje se Opštinski pravobranilac opštine Mali Iđoš da u ime opštine Mali Iđoš zaključi 
vansudsko poravnanje sa korisnikom stana u javnoj svojini opštine Mali Iđoš Đurašević 
Miodragom a koji stan je upisan u listu nepokretnosti br.1249 k.o. Feketić parc.br.313/1 broj 
zgrade 1 u ul. Nikola Đurković br.8/b broj posebnog djela 4, dvoiposoban stan u prizemlju u 
površini od 77 m2 o utvrđivanju iznosa i isplati zakupnine stana za tekuću godinu korišćenja stana 
(01.01.2017. – 31.10.2017.) a prema obračunu stručne službe Opštinske uprave opštine Mali Iđoš. 
 

Član 2. 
 
 Ovaj Zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 
 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                              Predsjednik  Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-52-1/2017-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.10.2017. godine  
Mali I đoš   
 

____________________ . ____________________ 
279. 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.10.2017. godine donosi: 

 
 Z A K LJ U Č A K 

  
Član 1. 

 
Usvaja se prijedlog Komisije za dodijelu sredstava za projekte udruženja i odobrava se 

isplata finansijskih sredstava za finansiranje programa/projekata udruženja u 2017. godini za: 
- Udruženje građana „Eco Enjoy”- 100.000,00 dinara za projekat „Božićni vašar u 

Malom Iđošu“  
Član 2. 

 
Nalogodavac za izvršenje budžeta je Predsjednik  opštine Mali Iđoš. 
 

Član 3. 
 

Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 



Strana 12.               Godina 2017.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 29. 
 

 

Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                             Predsjednik  Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-52-2/2017-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.10.2017. godine  
Mali I đoš   
 

____________________ . ____________________ 
280. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.10.2017. godine donosi: 

 
 Z A K LJ U Č A K 

  
Član 1. 

 
Usvaja se prijedlog Komisije za dodijelu sredstava za projekte udruženja i odobrava se 

isplata finansijskih sredstava za finansiranje programa/projekata udruženja u 2017. godini za: 
- 

- Udruženje građana „Crnogorci i prijatelji Crnogoraca”- 20.000,00 dinara za projekat 
„Obiljeležavanje dana Nacionalnog savjeta Crnogoraca u Srbiji“ 

  
Član 2. 

 
Nalogodavac za izvršenje budžeta je Predsjednik  opštine Mali Iđoš. 

 
Član 3. 

 
Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                            Predsjednik  Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-52-3/2017-01       Marko Lazić,s .r. 
Dana: 13.10.2017. godine  
Mali I đoš   
 
 

____________________ . ____________________ 
281. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.10.2017. godine donosi: 

 
 Z A K LJ U Č A K 

 
Član 1. 

 



Broj29.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2017.                        Strana 13. 

 

Odbija se žalba Lučić Joke od 02.10.2017. godine, kao neosnovan. 
 

Član 2. 
 

Ovaj zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 
 

Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                            Predsjednik  Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-52-4/2017-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.10.2017. godine  
Mali I đoš   
 
 

____________________ . ____________________ 
282. 
 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 
Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 13.10.2017. godine donosi 

 
M I Š LJ E NJ E 

 
Opštinsko vijeće opštine Mali Iđoš pozitivnog je mišljenja da se u postupku izbora 

pedagoškog asistenta po raspisanom oglasu za radno mjesto pedagoškog asistenta, jedan izvršilac 
na odrđeno vrijeme za školsku 2017/2018 godinu u Oglednoj osnovnoj školi “Adi Endre“ Mali 
Iđoš izabere Kormoš Ferenc iz Malog Iđoša, ul. Dudaš Kalmana br. 27. 

 
Republika Srbija 
Opština Mali I đoš                      Predsjednik  Opštinskog vijeća  
Opštinsko vijeće                                                        
Br.: 06-52-5/2017-01       Marko Lazić, s.r. 
Dana: 13.10.2017. godine  
Mali I đoš   
 

____________________ . ____________________ 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 
S   A   D   R   Ž   A   J 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
Broj   Naziv                                 Strana 
 

277. ....................................................................................................................................................................................................................................... 2 
РЕШЕЊЕ ............................................................................................................................................................................................................................. 2 
О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈE ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ИЗДАВАЊА У ЗАКУП ОБЈЕКАТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 
ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ ............................................................................................................................................................................................. 2 
278. ....................................................................................................................................................................................................................................... 3 
З А К Љ У Ч А К................................................................................................................................................................................................................. 3 
ВАНСУДСКО ПОРАВНАЊЕ СА ЂУРАШЕВИЋ МИОДРАГОМ. ......................................................................................................................... 3 
279. ....................................................................................................................................................................................................................................... 3 
З А К Љ У Ч А К................................................................................................................................................................................................................. 3 
- УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „ECO ENJOY” ............................................................................................................................................................ 3 
280. ....................................................................................................................................................................................................................................... 4 
З А К Љ У Ч А К................................................................................................................................................................................................................. 4 
- УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА „ЦРНОГОРЦИ И ПРИЈАТЕЉИ ЦРНОГОРАЦА” ....................................................................................................... 4 
281. ....................................................................................................................................................................................................................................... 4 
З А К Љ У Ч А К................................................................................................................................................................................................................. 4 
ОДБИЈА СЕ ЖАЛБА ЛУЧИЋ ЈОКЕ .............................................................................................................................................................................. 5 
282. ....................................................................................................................................................................................................................................... 5 
М И Ш Љ Е Њ Е ................................................................................................................................................................................................................. 5 
ОГЛЕДНA ОСНОВНA ШКОЛA “АДИ ЕНДРЕ“ МАЛИ ИЂОШ ............................................................................................................................. 5 
277. ....................................................................................................................................................................................................................................... 6 
VÉGZÉS ............................................................................................................................................................................................................................... 6 
KISHEGYES KÖZSÉG KÖZTULAJDONÁBAN ÁLLÓ LÉTESÍTMÉNYEK BÉRBEADÁSÁT LEFOLYTATÓ BIZOTTSÁG 
MEGALAKÍTÁSÁRÓL ..................................................................................................................................................................................................... 6 
278. ....................................................................................................................................................................................................................................... 7 
ZÁRADÉK ........................................................................................................................................................................................................................... 7 
PEREN KÍVÜLI MEGEGYEZÉS ĐURAŠEVIĆ MIODRAGGAL ............................................................................................................................... 7 
279. ....................................................................................................................................................................................................................................... 7 
ZÁRADÉK ........................................................................................................................................................................................................................... 7 
- ECO ENJOY POLGÁROK EGYESÜLETE .......................................................................................................................................................... 7 
280. ....................................................................................................................................................................................................................................... 8 
ZÁRADÉK ........................................................................................................................................................................................................................... 8 
- MONTENEGRÓIAK ÉS A MONTENEGRÓIAK BARÁTAI POLGÁROK EGYESÜLETE ......................................................................... 8 
281. ....................................................................................................................................................................................................................................... 8 
ZÁRADÉK ........................................................................................................................................................................................................................... 9 
ELUTASÍTJUK LUČIĆ JOKA KÉRELMÉT. .................................................................................................................................................................. 9 
282. ....................................................................................................................................................................................................................................... 9 
VÉLEMÉNY ........................................................................................................................................................................................................................ 9 
KISHEGYESI ADY ENDRE KÍSÉRLETI ÁLTALÁNOS ISKOLA ............................................................................................................................. 9 
277. ..................................................................................................................................................................................................................................... 10 
RJEŠENJE .......................................................................................................................................................................................................................... 10 
O OBRAZOVANJU  KOMISIJA ZA SPROVOĐENJE POSTUPKA IZDAVANJA U ZAKUP OBJEKATA U JAVNOJ SVOJINI OPŠTINE 
MALI I ĐOŠ ....................................................................................................................................................................................................................... 10 
278. ..................................................................................................................................................................................................................................... 11 
Z A K LJ U Č A K ............................................................................................................................................................................................................. 11 
VANSUDSKO PORAVNANJE SA ĐURAŠEVIĆ MIODRAGOM ............................................................................................................................ 11 
279. ..................................................................................................................................................................................................................................... 11 
Z A K LJ U Č A K ............................................................................................................................................................................................................. 11 
- UDRUŽENJE GRAĐANA „ECO ENJOY” ......................................................................................................................................................... 11 
280. ..................................................................................................................................................................................................................................... 12 
Z A K LJ U Č A K ............................................................................................................................................................................................................. 12 
- UDRUŽENJE GRAĐANA „CRNOGORCI I PRIJATELJI CRNOGORACA” ........................................................................................................ 12 
281. ..................................................................................................................................................................................................................................... 12 
Z A K LJ U Č A K ............................................................................................................................................................................................................. 12 
ODBIJA SE ŽALBA LUČIĆ JOKE ................................................................................................................................................................................ 13 
282. ..................................................................................................................................................................................................................................... 13 
M I Š LJ E NJ E ................................................................................................................................................................................................................. 13 
OGLEDNA OSNOVNA ŠKOLA “ADI ENDRE“ MALI IĐOŠ ................................................................................................................................... 13 

 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Данило Дабовић начелник Општинске управе 
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Данило Дабовић, Барањи Силард  



Broj29.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2017.                        Strana 9. 

 

Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 
840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:       Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI : Dabović Danilo, Baranyi Szilárd  
Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVA Č:    Skupština opštine Mali Iđoš 
ODGOVORNI UREDNIK:    Danilo Dabović načelnik Opštinske uprave 
ČLANOVI REDAKCIONOG ODBORA : Danilo Dabović, Baranji Silard  
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


